Форма заявления для поступающих для освоения дополнительной образовательной программы

спортивной подготовки не достигших возраста 14 лет

Директору МАУ ДО «СШОР по легкой атлетике»

Логачевой Н.В.

от
(фамилия, имя и отчество (при наличии) законного

представителя)

(адрес фактического места жительства законного
представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) (далее поступающий) в муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва по легкой

атлетике" г. Новокузнецка (далее Организация) для освоения дополнительной образовательной

программы спортивной подготовки по виду спорта:
(вид спорта)

фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего:

_

дата и место рождения поступающего:

_

фамилия, имя и отчество (при наличии) родителей (законных представителей) поступающего:

номера телефонов поступающего или родителей (законных представителей) поступающего (при

наличии):

_

адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего:

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с

правами и обязанностями обучающихся в Образовательной организации ознакомлен(а) и согласен(на) на

проведение процедуры индивидуального отбора поступающего или проведение приема на конкурсной

основе (в случае если численность поступающих, выполнивших требования индивидуального отбора,

превышает количество мест, финансовое обеспечение которых осуществляется Учредителем

Образовательной организации).

В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, даю
своё согласие Образовательной организации на обработку персональных данных: сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование,

обезличивание, уничтожение.

« » 20    г.
подпись (Ф.И.О.  (при наличии) законного представителя) дата

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных поступающих для освоения дополнительной образовательной программы

спортивной подготовки, родителей (законных представителей) поступающего

Я, , паспорт: выдан

   ,

зарегистрированный:

даю муниципальному автономному учреждению дополнительного образования "Спортивная школе олимпийского резерва по

легкой атлетике", 654027, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, пр. Курако 51А, к6, ОГРН:

1034217020914, ИНН: 4217059399, КПП: 421701001, директор: Логачева Наталья Викторовна (далее – «Оператор»):

согласие своей  волей  и  в  своём  интересе  на  обработку  в  соответствии  с  Федеральным  законом от 27.07.2006  №152-ФЗ

«О персональных данных»

1 Своих персональных данных:

1.1. фамилии, имени, отчестве

1.2. документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) поступающего, и документа, подтверждающего родство,

установление опеки или попечительства (при необходимости);

1.3. место работы

1.4. адрес проживания и адрес регистрации

1.5. контактная информация, адрес электронной почты, номер телефона

1.6. иные сведения, которые с учетом специфики процесса спортивной подготовки/обучения и в соответствии с законодательством

Российской Федерации должны быть при поступлении и (или) в период освоения программ спортивной подготовки/дополнительных
образовательных программ с несовершеннолетними детьми.

2 Персональных данных моего ребенка либо ребенка, находящегося под опекой (попечительством) (нужное подчеркнуть) о:

2.1. фамилии, имени, отчестве

2.2. дата и место рождения

2.3. вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность, дата выдачи, наименование органа его, выдавшего (свидетельство о
рождении).

2.4. данных медицинского страхового полиса

2.5. данных об адресе регистрации и адресе проживания

2.6. медицинское заключение о допуске к прохождению Программ

2.7. результаты индивидуального отбора поступающих, Сведения о результатах промежуточной аттестации, выполнения контрольно-
переводных нормативов и иных видов тестирования

2.8. результаты соревнований, присвоенных спортивных разрядов (званий);

2.9. фото-, видеоизображения

2.10 иные сведения о спортсмене/обучающемся, которые с учетом специфики процесса обучения, контингента обучающихся и в

соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть при поступлении или в период освоения образовательных
программ.

2.11 сведения о посещаемой группе в Учреждении

Вышеуказанные персональные данные представлены с целью использования оператором для: предоставление информации о контингенте лиц,
проходящих обучение; прогнозирование необходимого количества мест в Организации; обеспечение учета обучающихся в Организации;

организация поступления в Организацию; обеспечение формирования полного набора данных об этапах учебно-тренировочного процесса и
достижениях обучающихся в Организации, включая результаты учебно-тренировочного процесса; предоставление информации о влиянии
учебно-тренировочного процесса на состояние здоровья обучающихся; ведение электронных журналов и электронных дневников для

предоставления обучающему и/или его законным представителям информации о достижениях обучающимся в Организации, в электронном
формате, оказания иных сервисов; осуществления образовательной деятельности, предоставления мер социальной поддержки (при наличии);
формирования баз данных для обеспечения принятия управленческих решений, в том числе подготовке локальных актов, а также в целях

исполнения действующего законодательства.
Я даю согласие на передачу: персональных указанных данных для использования оператором с целью присвоения спортивных разрядов,

судейских категорий, как самим оператором, так и передачу персональных данных в уполномоченные организации по присвоению спортивных
разрядов, судейских категорий.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление оператором либо лицом, осуществляющим обработку по поручению оператора, действий в отношении
указанных персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение

персональных данных автоматическим способом, либо без использования средств автоматизации. Данное согласие действует в течение всего периода обучения,
а также и в период хранения документов, в соответствии с законодательством РФ. Данное согласие может быть отозвано в любое время. Отзыв оформляется в
письменном виде., который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен

лично под расписку представителю Оператора.

Даю согласие на перевод данных, указанных в п. 2.1., 2.2., 2.8., 2.9., 2..11. в категорию общедоступных. Даю согласие на опубликование в средствах массовой
информации, интернет ресурсах, сайте оператора персональных данных, указанных в п. 2.1., 2.2., 2.8., 2.9., 2..11., а также фото-, фотоизображения ребенка и их

использование при составлении отчетов в вышестоящие организации о результатах соревнований, передачи информации о достижениях ребенка в процессе

обучения.

Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами оператора, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими

правами и обязанностями в этой области.

/ /

Подпись Расшифровка подписи Дата

Форма заявления для поступающих для освоения дополнительной образовательной программы

спортивной подготовки достигших возраста 14 лет

Директору МАУ ДО «СШОР по легкой атлетике»

Логачевой Н.В.

от

(фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике" г. Новокузнецка (далее Организация)

для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта:

__________________________________________________________________________________________
                                                                                                             (вид спорта)

фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего:

  _

дата и место рождения поступающего:

   _

место учёбы поступающего: _

фамилия, имя и отчество (при наличии) родителей (законных представителей) поступающего:

номера телефонов поступающего или родителей (законных представителей) поступающего (при

наличии):

  _

адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего:

  _
С  Уставом,  сведениями  о  дате  предоставления  и  регистрационном  номере  лицензии  на  осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию  и  осуществление  образовательной  деятельности,  с  правами  и  обязанностями  обучающихся  в

Образовательной организации ознакомлен(а) и согласен(на) на проведение процедуры индивидуального отбора

поступающего  или  проведение  приема  на  конкурсной  основе  (в  случае  если  численность  поступающих,

выполнивших требования индивидуального отбора, превышает количество мест, финансовое обеспечение которых

осуществляется Учредителем Образовательной организации).

В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, даю своё согласие

Образовательной организации на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

« » 20    г.
подпись (Ф.И.О.  (при наличии) поступающего) дата

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных поступающих для освоения дополнительной образовательной программы
спортивной подготовки

Я, , паспорт: выдан

   ,

зарегистрированный:

даю муниципальному автономному учреждению дополнительного образования "Спортивная школе олимпийского резерва по

легкой атлетике", 654027, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, пр. Курако 51А, к6, ОГРН:

1034217020914, ИНН: 4217059399, КПП: 421701001, директор: Логачева Наталья Викторовна (далее – «Оператор»):

согласие своей  волей  и  в  своём  интересе  на  обработку  в  соответствии  с  Федеральным  законом от 27.07.2006  №152-ФЗ

«О персональных данных»

1 Своих персональных данных:

1.1. фамилии, имени, отчестве

1.2. дата и место рождения

1.3. вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность, дата выдачи, наименование органа его, выдавшего (паспорт).

1.4. данных медицинского страхового полиса

1.5. данных об адресе регистрации и адресе проживания

1.6. медицинское заключение о допуске к прохождению Программ

1.7. результаты индивидуального отбора поступающих, Сведения о результатах промежуточной аттестации, выполнения контрольно-
переводных нормативов и иных видов тестирования

1.8. результаты соревнований, присвоенных спортивных разрядов (званий);

1.9. фото-, видеоизображения

1.10 иные сведения о спортсмене/обучающемся, которые с учетом специфики процесса обучения, контингента обучающихся и в
соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть при поступлении или в период освоения образовательных

программ.

1.11 сведения о посещаемой группе в Учреждении

Вышеуказанные персональные данные представлены с целью использования оператором для: предоставление информации о контингенте
лиц, проходящих обучение; прогнозирование необходимого количества мест в Организации; обеспечение учета обучающихся в Организации;

организация поступления в Организацию; обеспечение формирования полного набора данных об этапах учебно-тренировочного процесса и
достижениях обучающихся в Организации, включая результаты учебно-тренировочного процесса; предоставление информации о влиянии
учебно-тренировочного процесса на состояние здоровья обучающихся; ведение электронных журналов и электронных дневников для

предоставления обучающему и/или его законным представителям информации о достижениях обучающимся в Организации, в электронном
формате, оказания иных сервисов; осуществления образовательной деятельности, предоставления мер социальной поддержки (при наличии);
формирования баз данных для обеспечения принятия управленческих решений, в том числе подготовке локальных актов, а также в целях

исполнения действующего законодательства.
Я даю согласие на передачу: персональных указанных данных для использования оператором с целью присвоения спортивных разрядов,

судейских категорий, как самим оператором, так и передачу персональных данных в уполномоченные организации по присвоению спортивных
разрядов, судейских категорий.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление оператором либо лицом, осуществляющим обработку по поручению оператора, действий в

отношении указанных персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,
уничтожение персональных данных автоматическим способом, либо без использования средств автоматизации. Данное согласие действует в течение всего

периода обучения, а также и в период хранения документов, в соответствии с законодательством РФ. Данное согласие может быть отозвано в любое время.

Отзыв оформляется в письменном виде., который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о

вручении, либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

Даю согласие на перевод данных, указанных в п. 1.1., 12., 18., 19., 1.11. в категорию общедоступных. Даю согласие на опубликование в средствах массовой
информации, интернет ресурсах, сайте оператора персональных данных, указанных в п. 1.1., 1.2., 1.8., 1.9., 1.11., а также фото-, фотоизображения ребенка и их

использование при составлении отчетов в вышестоящие организации о результатах соревнований, передачи информации о достижениях ребенка в процессе
обучения.

Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами оператора, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими
правами и обязанностями в этой области.

/ /

Подпись Расшифровка подписи Дата

		2024-04-17T12:32:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"